deliberazione su materie già all’ordine del giorno, ai sensi e nei termini 
di cui all’art. 126-bis del decreto legislativo numero 58 del 24 febbraio 
1998 Tuf (di seguito testo unico della finanza); 
che, essendo intervenuti per delega n. 3 (tre) aventi diritto 
rappresentanti n. 34.669.183 
(trentaquattromilioniseicentosessantanovemilacentoottantatre) azioni 
ordinarie pari al 54,119106% (cinquantaquattro virgola 
centodiciannovemilacentosei per cento)  delle n. 64.060.894 
(sessantaquattromilionisessantamilaottocentonovantaquattro) azioni 
ordinarie costituenti il capitale sociale, l’assemblea in sede 
straordinaria, regolarmente convocata, è validamente costituita in 
seconda convocazione a termine di legge e di statuto, stante quanto 
indicato nel Comunicato Stampa agli azionisti del giorno 28 novembre

[...]

senza sua specifica autorizzazione. 
Dichiara inoltre che: 
- il capitale sociale sottoscritto e versato alla data odierna è pari a euro 
37.253.784,614 (trentasettemilioniduecentocinquantatremilasette 
centoottantaquattrovirgolaseicentoquattordici)  
diviso in n. 64.060.894 (sessantaquattromilionisessantamilaottocento 
novantaquattro) azioni ordinarie senza indicazione del valore nominale, 
ciascuna delle quali attribuisce il diritto di voto nelle assemblee 
ordinarie e straordinarie della società; 
- la società alla data odierna non detiene azioni proprie; 
- la società rientra nella definizione di PMI ai sensi dell’art.

[...]

voto, secondo le risultanze del libro soci, integrate dalle comunicazioni 
ricevute ai sensi dell’art. 120 del testo unico della finanza e da altre 
informazioni a disposizione, sono i seguenti: 
il dichiarante DI MEGLIO Ciro per conto dell’azionista FORTEZZA 
CAPITAL HOLDING S.R.L. titolare di numero di azioni 12.812.178 
(dodicimilioniottocentododicimilacentosettantotto) pari al 20% (venti 
per cento) del capitale ordinario; 
il dichiarante SCISCIONE Giovanni per conto dell’azionista VDB SRL 
numero di azioni 20.331.805 
(ventimilionitrecentotrentunomilaottocentocinque) pari al 31,738% 
(trentuno virgola settecentotrentotto per cento) del capitale ordinario; 
il dichiarante SCISCIONE Giovanni per conto dell’azionista GMH 
S.P.A. numero di azioni 1.525.200 
(unmilionecinquecentoventicinquemiladuecento) pari al 2,381% (due 
virgola trecentoottantuno per cento) del capitale ordinario; 
ricorda: 
che non può essere esercitato il diritto di voto inerente alle azioni per le 
quali non siano stati adempiuti gli obblighi di comunicazione: 
di cui all’articolo 120 del testo unico della finanza, concernente le

[...]

passa la parola al rappresentante di COMPUTERSHARE. 
La dottoressa Lorena Chiocca comunica che, sulla base della 
documentazione pervenuta relativa alle espressioni di voto dei soci, il 
risultato della votazione è il seguente: 
voti favorevoli n. 3 (tre) azionisti per 34.669.183 
(trentaquattromilioniseicentosessantanovemilacentoottantatre) azioni, 
pari al 100% (cento per cento) del capitale sociale presente pari al 
54,119106% (cinquantaquattro virgola centodiciannovemilacentosei 
per cento) del capitale sociale ordinario; 
nessun voto contrario, nessuna astensione né non votanti. 
Il Presidente dichiara che la proposta è approvata all’unanimità. 
Passa quindi alla trattazione del secondo punto all'ordine del giorno in 
Parte Straordinaria:

[...]

documentazione pervenuta relativa alle espressioni di voto dei soci, il 
risultato della votazione è il seguente: 
voti favorevoli n. 3 (tre) azionisti per 34.669.183 
(trentaquattromilioniseicentosessantanovemilacentoottantatre) azioni, 
pari al 100% (cento per cento) del capitale sociale presente pari al 
54,119106% (cinquantaquattro virgola centodiciannovemilacentosei 
per cento) del capitale sociale ordinario; 
nessun voto contrario, nessuna astensione né non votanti. 
Il Presidente dichiara che la proposta è approvata all’unanimità. 
Passa quindi alla trattazione del terzo punto all'ordine del giorno in 
parte straordinaria: